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i

Autoridad de Aviacion Civil de El Salvador

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

17/08/2024 04:23 AM

Otros

Autoridad de Aviacidén Civil de El1l Salvador

Otros

Rolando Cr(iz Hernandez

Inspector ATS/SAR

Belice
15/03/2016
19/03/2016
$542.00

$0.00

$0.00

Portal de
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Participar en la décima Reunidén del Comité de bGsqueda y

salvamento.
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